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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 22 Masc., 50m Espalda Gizonezkoen Sailkapena
15/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

12 años

1. AGIRREZABALAGA AMEZUA, Martin 12 C.N. Izarraitz 35.14 249 16,00
2. BERISTAIN GARCIA, Xabat 12 Taosa Igeriketa Kluba 38.79 185 14,00
3. AIERBE ANTXIA, Adei 12 Ordizia K.E. 40.93 157 13,00
4. IRAETA ARISTI, Julen 12 C.N. Zubi-Aurre 42.65 139 12,00

Baja MENDILUZE SANCHEZ, Izei 12 Taosa Igeriketa Kluba -

13 años

1. ARRETXE ZAPIRAIN, Alain 11 C.D.N. Bidasoa XXI 32.69 309 19,00

14 años

1. CERRO VILLANUEVA, Pablo 10 C.D.N. Bidasoa XXI 33.56 285 11,00
2. GARDOKI ZUBIZARRETA, Luken 10 C.N. Zubi-Aurre 34.62 260 9,00

Baja ARTETXE RAMIREZ, Aitor 10 Taosa Igeriketa Kluba -

15 años

1. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 30.54 379 19,00
2. GOROSTIAGA GONZALEZ, Urko 09 Aloña Mendi K.E. 31.82 335 16,00
3. LIZASO ESNAL, Ander 09 Zarautz Balea I.K. 31.84 334 14,00
4. DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, Kimetz 09 Buruntzaldea Ikt 32.40 317 13,00
5. MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre 33.40 290 12,00
6. CARRASCO MIGUEL, Unax 09 Ordizia K.E. 34.42 265 10,00
7. MALDONADO ZABALA, Aran 09 Zarautz Balea I.K. 34.71 258 8,00
8. ALBISU IGARTUA, Julen 09 Aloña Mendi K.E. 35.21 247 7,00

Alevin

1. ARRETXE ZAPIRAIN, Alain 11 C.D.N. Bidasoa XXI 32.69 309 19,00
2. AGIRREZABALAGA AMEZUA, Martin 12 C.N. Izarraitz 35.14 249 16,00
3. BERISTAIN GARCIA, Xabat 12 Taosa Igeriketa Kluba 38.79 185 14,00
4. AIERBE ANTXIA, Adei 12 Ordizia K.E. 40.93 157 13,00
5. IRAETA ARISTI, Julen 12 C.N. Zubi-Aurre 42.65 139 12,00

Baja MENDILUZE SANCHEZ, Izei 12 Taosa Igeriketa Kluba -

Infantil

1. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 30.54 379 19,00
2. GOROSTIAGA GONZALEZ, Urko 09 Aloña Mendi K.E. 31.82 335 16,00
3. LIZASO ESNAL, Ander 09 Zarautz Balea I.K. 31.84 334 14,00
4. DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, Kimetz 09 Buruntzaldea Ikt 32.40 317 13,00
5. MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre 33.40 290 12,00
6. CERRO VILLANUEVA, Pablo 10 C.D.N. Bidasoa XXI 33.56 285 11,00
7. CARRASCO MIGUEL, Unax 09 Ordizia K.E. 34.42 265 10,00
8. GARDOKI ZUBIZARRETA, Luken 10 C.N. Zubi-Aurre 34.62 260 9,00
9. MALDONADO ZABALA, Aran 09 Zarautz Balea I.K. 34.71 258 8,00

10. ALBISU IGARTUA, Julen 09 Aloña Mendi K.E. 35.21 247 7,00
Baja ARTETXE RAMIREZ, Aitor 10 Taosa Igeriketa Kluba -


